303
Э
л
е
кт
р
и
ч

 220-230 В 3ф - 230...400 В - 50 Гц
Широкий модельный ряд для электродвигателей с током
от 23 А до 75А.
- Поворотная ручка с возможностью фиксации положения
навесным замком.
- Два дополнительных контакта (нормально открытый и
нормально закрытый).
- Класс защиты IP55.
Модель
(1 скорость)
Максимальный
ток
(A)
Размеры (мм)
W H D
INTZ-02/16 16 85 120 93
INTZ-02/23 23 130 150 93
INTZ-02/45 45 145 200 123
Модель
(2 скорости)
Максимальный
ток
(A)
Размеры (мм)
W H D
INTZ-04/16 16 130 150 118
INTZ-04/23 23 130 150 118
INTZ-04/45 45 145 200 123
INTZ-04/75 75 145 200 123
COM D/S
Переключатель "звезда/треугольник"
304
Э